
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 BC Forsche Kugel III – Split Happens 623 : 741 2 : 8
Skarabäus-Team – BHB 2001 III 647 : 647 5 : 5
Bowling Team 99 – ohne Gegner 718 : 0 10 : 0

32 Bowling Team 99 – BHB 2001 III 677 : 672 8 : 2
BC Forsche Kugel III – ohne Gegner 636 : 0 10 : 0

Split Happens – Skarabäus-Team 678 : 690 4 : 6

33 Skarabäus-Team – BC Forsche Kugel III 679 : 619 8 : 2
Split Happens – Bowling Team 99 682 : 682 7 : 3
ohne Gegner – BHB 2001 III 0 : 686 0 : 10

34 Split Happens – ohne Gegner 675 : 0 10 : 0
BHB 2001 III – BC Forsche Kugel III 693 : 659 6 : 4

Skarabäus-Team – Bowling Team 99 674 : 685 2 : 8

35 BC Forsche Kugel III – Bowling Team 99 623 : 617 8 : 2
ohne Gegner – Skarabäus-Team 0 : 662 0 : 10
BHB 2001 III – Split Happens 685 : 692 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 18.05.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Split Happens 3468 173,40 6 37 140 24847 177,48 292
2. Skarabäus-Team 3352 167,60 3 31 140 25011 178,65 282
3. Bowling Team 99 3379 168,95 4 31 140 23828 170,20 233
4. BHB 2001 III 3383 169,15 5 25 140 23611 168,65 212
5. BC Forsche Kugel III 3160 158,00 2 26 140 21601 154,29 171
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

18.05.2025 Big Bowl 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Würtz René 12994 Split Happens 5 957 191,40 204 204 181 178 200 194
2. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 955 191,00 229 229 192 187 168 179
3. Lienau Frank 34256 Split Happens 4 713 178,25 191 191 180 166 - 176
4. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 711 177,75 197 187 152 197 175 -
5. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 882 176,40 189 156 180 168 189 189
6. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 4 697 174,25 201 - 193 201 145 158
7. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 859 171,80 197 180 173 164 197 145
8. Schacht Ulf 12043 Split Happens 4 681 170,25 191 166 - 171 153 191
9. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 4 677 169,25 181 158 - 181 170 168
10. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 4 676 169,00 203 158 146 169 - 203
11. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 671 167,75 188 180 172 - 188 131
12. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 5 837 167,40 199 183 199 166 148 141
13. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 831 166,20 192 139 146 169 185 192
14. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 4 662 165,50 210 144 210 - 145 163
15. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 4 657 164,25 203 - 164 139 203 151
16. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 2 327 163,50 164 - - 163 164 -
17. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 814 162,80 177 165 170 157 177 145
18. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 4 641 160,25 170 155 - 153 163 170
19. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 2 318 159,00 171 171 147 - - -
20. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 788 157,60 205 125 159 166 205 133
21. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 3 472 157,33 181 181 127 - - 164
22. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 750 150,00 175 145 175 142 122 166
23. Peters Gerd 34567 Split Happens 3 446 148,67 167 - 145 167 134 -
24. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 720 144,00 159 159 142 144 155 120
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

18.05.2025 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 0 0 17 3367 198,06
2. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 4 641 29 5583 192,52
3. Würtz René 12994 Split Happens 5 957 24 4492 187,17
4. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 955 25 4675 187,00
5. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 671 29 5364 184,97
6. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel III 0 0 13 2380 183,08
7. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 788 30 5458 181,93
8. Schacht Ulf 12043 Split Happens 4 681 30 5440 181,33
9. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 4 697 31 5608 180,90
10. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 2 318 32 5687 177,72
11. Lienau Frank 34256 Split Happens 4 713 32 5616 175,50
12. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 882 30 5263 175,43
13. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 4 676 21 3655 174,05
14. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 711 30 5214 173,80
15. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 0 0 18 3098 172,11
16. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 831 28 4682 167,21
17. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel III 0 0 9 1492 165,78
18. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 4 677 17 2802 164,82
19. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 3 472 27 4439 164,41
20. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 814 13 2133 164,08
21. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 859 19 3100 163,16
22. Stosnat Klaus 34556 BC Forsche Kugel III 0 0 5 796 159,20
23. Peters Gerd 34567 Split Happens 3 446 25 3935 157,40
24. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 4 662 30 4718 157,27
25. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 4 657 25 3855 154,20
26. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 5 837 18 2772 154,00
27. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 2 327 22 3386 153,91
28. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team 0 0 5 737 147,40
29. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 750 28 4035 144,11
30. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 720 20 2706 135,30
31. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 0 0 18 2410 133,89
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